               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.01.2012
	м.Кривий Ріг
	№  4


	Про підсумки роботи щодо розгляду звернень громадян структурними підрозділами виконкому районної  у місті ради за 2011 рік



Заслухавши інформацію завідувача загального відділу виконкому районної у місті ради Міщук О.Д. «Про підсумки роботи щодо розгляду звернень громадян структурними підрозділами виконкому районної у місті ради за 2011 рік», виконком районної у місті ради відмічає, що робота зі зверненнями громадян протягом 2011 року була спрямована на безумовне виконання вимог Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 7 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування».


За 2011 рік до виконкому районної у місті ради надійшло 2316 звернень громадян з 2392 питань, що на 749 звернень менше, ніж у 2010 році.


Найбільше звернень було з питань комунального господарства – 748, що складає 32,3% (за 2010 рік - 41%).


До органів влади вищого рівня звернулося 330 мешканців району, що складає 14 % від загальної кількості звернень, що надійшли до виконкому районної у місті ради.


Кожного робочого дня керівництвом районної у місті ради та її виконавчого комітету проводиться особистий прийом громадян. За звітний період прийнято 424 громадянина і проведено 21 виїзний прийом за місцем роботи та проживання громадян.

Для більш дієвих зв’язків з населенням у виконкомі районної у місті ради працює служба оперативного реагування «10-10». 1334 звернення громадян вирішено цією службою протягом 2011 року.

За звітний період на «прямий телефон» голови районної у місті ради надійшло 115 звернень. Із них виконано 96 звернень, або 84 %, на контролі залишилось 19 звернень (питання ремонту покрівель).

Всі звернення розглянуті у встановлені чинним законодавством терміни. Фактів надання неоднозначних, необґрунтованих або неповних відповідей, а також безпідставної передачі на розгляд звернень іншим органам не зафіксовано.


Виконкомом районної у місті ради розглянуті всі звернення громадян, без повернень або визнання їх необґрунтованими. Порушень термінів розгляду звернень серед структурних підрозділів немає (в порівнянні з 2010 роком – 0,4%).

Якість виконання звернень громадян здійснюється за телефоном та супроводжується «карткою оцінки якості» виконаних робіт. За телефоном перевірено 368 звернень.

2

Враховуючи вищевикладене, відповідно до Указу Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», керуючись Законом України «Про звернення громадян» та рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Інформацію завідувача загального відділу виконкому районної у місті ради           Міщук О.Д. «Про підсумки роботи щодо розгляду звернень громадян структурними підрозділами виконкому районної у місті ради за 2011 рік» прийняти до відома.

2. Керівникам структурних підрозділів та галузевим спеціалістам виконкому районної у місті ради:

2.1. Забезпечити усунення наявних недоліків в організації роботи зі зверненнями громадян.

2.2. Щомісячно аналізувати роботу зі зверненнями громадян, результати аналізу заслуховувати на нарадах у структурних підрозділах.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.):

3.1. Надавати методичну допомогу структурним підрозділам з питань організації роботи зі зверненнями громадян, відповідно до вимог чинного законодавства.

3.2. Забезпечити постійний контроль за додержанням законодавства з питань розгляду звернень громадян у структурних підрозділах виконкому районної у місті ради.

3.3. Проводити щомісячний аналіз і узагальнення звернень громадян, стану розгляду та вирішення порушених у них питань, вживати вичерпних заходів щодо попередження виникнення причин, що викликають обґрунтовані скарги громадян.

3.4. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

4. Пункти 1,2,3,5 рішення виконкому районної у місті ради від 19.01.2011 № 1 «Про підсумки роботи щодо розгляду звернень громадян структурними підрозділами виконкому районної у місті ради за 2010 рік» вважати такими, що втратили чинність.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на завідувача загального відділу виконкому районної у місті ради Міщук О.Д., контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.

 Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін 

